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Tabulky 2006 – dráha
 

muži, junioři, dorostenci

60m
7,66 Scigel Petr 80583 290406 Bílina
7,73 Nývlt Zbyněk 121288 190806 Bílina

100m
11,80 Scigel Petr 80583 200506 Praha
12,03 Nývlt Zbyněk 121288 30906 Praha
12,05 Melničuk David 170189 71006 Praha
12,73 Cmíral Pavel 150985 71006 Praha
13,20 Lančarič Martin 170969 40606 Děčín
13,51 Česal Martin 220288 71006 Praha
14,32 Toman Luděk 180359 210506 Děčín

w + 2,6
11,68 Birnbaum Jiří 90679 100606 Mladá Boleslav

 
200m

24,32 Nývlt Zbyněk 121288 190806 Bílina
24,37 Scigel Petr 80583 200506 Praha
24,98 Tyrner Tonáš 230679 40606 Děčín
25,19 Melničuk David 170189 270806 Kolín
26,74 Bečvář Jiří 120665 20906 Bílina
28,68 Lančarič Martin 170969 40606 Děčín

300m
38,32 Nývlt Zbyněk 121288 290406 Bílina
38,42 Scigel Petr 80583 290406 Bílina
39,20 Melničuk David 170189 90906 Děčín
41,68 Česal David 10290 290406 Bílina

400m
53,38 Nývlt Zbyněk 121288 180606 Děčín
54,73 Melničuk David 170189 71006 Praha
55,71 Cmíral Pavel 150985 110606 Bílina
58,74 Česal Martin 220288 71006 Praha
59,85 Česal David 10290 110606 Bílina

s větrem
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600m
01:57,06 Řezáč Ivo 261041 90906 Děčín

800m
02:05,66 Cmíral Pavel 150985 200506 Praha
02:19,70 Česal David 10290 110606 Bílina
02:44,76 Horák Zdeněk 260489 210506 Děčín

1000m
02:45,65 Cmíral Pavel 150985 290406 Bílina
02:53,35 Česal Martin 220288 290406 Bílina

1500m
04:23,84 Weber Jan 20679 100606 Mladá Boleslav
04:28,27 Cmíral Pavel 150985 100606 Mladá Boleslav
04:40,65 Česal Martin 220288 180606 Děčín
04:46,49 Česal David 10290 20906 Bílina
05:05,89 Melničuk David 170189 200806 Bílina

3000m
10:11,70 Weber Jan 20679 200506 Praha
10:24,60 Česal Martin 220288 200506 Praha
11:05,60 Řezáč Ivo 261041 200506 Praha

5000m
18:31,75 Česal Martin 220288 100606 Mladá Boleslav
18:50,35 Řezáč Ivo 261041 160906 Lovosice

10000m
38:51,44 Řezáč Ivo 261041 30906 Praha
42:27,13 Česal Martin 220288 30906 Praha

110m př. – muži
15,82 Jelínek Jan 100480 30906 Praha
21,77 Cmíral Pavel 150985 81006 Praha
22,06 Bečvář Jiří 120665 110606 Bílina

w +3,0
15,52 Jelínek Jan 100480 100606 Mladá Boleslav

110m př. - dorost
17,09 Melničuk David 170189 81006 Praha

s větrem
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400m př.
58,20 Nývlt Zbyněk 121288 160906 Lovosice
59,70 Tyrner Tonáš 230679 280506 Bílina

3000m př.
11:47,43 Česal Martin 220288 30606 Kladno

dálka
662 Jelínek Jan 100480 160906 Lovosice
655 Birnbaum Jiří 90679 100606 Mladá Boleslav
634 Reisz Radek 200877 100606 Mladá Boleslav
600 Nývlt Zbyněk 121288 60506 Bílina
598 Melničuk David 170189 71006 Praha
551 Tyrner Tonáš 230679 240506 Litvínov
530 Kadleček Daniel 70775 290406 Bílina
509 Miškovič Vladimír 79 20906 Bílina
496 Cmíral Pavel 150985 71006 Praha
445 Česal Martin 220288 71006 Praha

trojskok
13,25 Birnbaum Jiří 90679 30906 Praha
11,37 Duffek Pavel 30577 40606 Děčín
11,19 Kadleček Daniel 70775 210506 Děčín

výška
199 Jelínek Jan 100480 100606 Mladá Boleslav
182 Melničuk David 170189 71006 Praha
173 Bečvář Jiří 120665 20906 Děčín
152 Cmíral Pavel 150985 71006 Praha
140 Česal Martin 220288 71006 Praha

tyč
400 Melničuk David 170189 30906 Praha
225 Cmíral Pavel 150985 81006 Praha

koule – 7,256kg
14,62 Burda Kamil 300775 120806 Louny
12,20 Flanderka Petr 200167 40606 Děčín
11,14 Reisz Radek 200877 300906 Bílina
10,62 Hellmich Tomáš 30275 40606 Děčín
10,28 Kadleček Daniel 70775 40606 Děčín
9,38 Černý Petr 160481 20906 Bílina
8,65 Radoš Michal 76 240506 Litvínov
8,48 Cmíral Pavel 150958 71006 Praha
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koule – 6kg
12,24 Melničuk David 170189 190606 Praha
7,55 Česal Martin 22288 71006 Praha

koule – 5kg
14,07 Melničuk David 170189 190606 Praha
12,42 Bubeníček Lukáš 10689 300906 Bílina

 
disk – 2kg

40,40 Flanderka Petr 200167 160906 Lovosice
40,21 Burda Kamil 300775 30606 Kladno
36,96 Hellmich Tomáš 30275 160906 Lovosice
33,35 Bubeníček Lukáš 10689 200506 Praha
31,26 Reisz Radek 200877 300906 Bílina
30,28 Melničuk David 170189 30906 Praha
25,90 Radoš Michal 76 240506 Litvínov
24,48 Černý Petr 160481 20906 Bílina
23,15 Neubert Jaroslav 31240 240506 Litvínov
20,91 Cmíral Pavel 150985 81006 Praha

disk – 1,75kg
36,29 Melničuk David 170189 190606 Praha
18,39 Česal Martin 220288 81006 Praha

disk – 1,5kg
43,52 Bubeníček Lukáš 10689 20706 Ostrava
41,80 Melničuk David 170189 240806 Ústí n/L.

oštěp – 800g
55,40 Polívka Miroslav 290379 30906 Praha
53,58 Duffek Pavel 30577 20906 Bílina
49,48 Reisz Radek 200877 280506 Bílina
44,76 Bubeníček Lukáš 10689 30906 Praha
40,49 Flanderka Petr 200167 210506 Děčín
39,65 Miškovič Vladimír 79 20906 Bílina
38,82 Kadleček Daniel 70775 110606 Bílina
37,84 Černý Petr 160481 110606 Bílina
33,73 Bečvář Jiří 120665 40606 Děčín
32,70 Hellmich Tomáš 30275 210506 Děčín
29,60 Cmíral Pavel 150985 81006 Praha
20,92 Česal Martin 220288 81006 Praha
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oštěp – 600g
50,35 Bubeníček Lukáš 10689 80806 Bílina
49,34 Melničuk David 170189 200806 Bílina

kladivo – 7,26kg
40,16 Reisz Radek 200877 300906 Bílina
39,80 Burda Kamil 300775 30906 Praha
38,85 Hellmich Tomáš 30275 160906 Lovosice
31,80 Flanderka Petr 200167 110606 Bílina
18,33 Kadleček Daniel 70775 20906 Bílina

kladivo – 5kg
29,10 Bubeníček Lukáš 10689 70906 Praha

desetiboj – muži
3942 Cmíral Pavel 150985 7081006 Praha

 (12,73 – 496 – 8,48 – 152 – 56,39 – 21,77 – 20,91 – 225 – 29,60 – 4:34,71)

desetiboj – junioři
2960 Česal Martin 220288 7081006 Praha

 (13,51 - 445 – 7,55 - 140 - 58,74 – 0 – 18,39 – 0 – 20,92  - 4:43,83)

desetiboj – dorost
5962 Melničuk David 170189 7081006 Praha

 (12,05 – 598 – 13,72 - 182 - 54,73 – 17,09 – 36,78 – 360 – 46,70  - 5:08,58) 

4x100m
45,78 Scigel, Nývlt, Brtěk, Tyrner (MIX) 200506 Praha
46,61 Fitzek, Nývlt, Brtěk, Tyrner (MIX) 100606 Mladá Boleslav
50,82 Lančarič, Česal D., Hellmich, Kadleček 110606 Bílina
53,99 Kadleček, Flanderka, Lančarič, Bečvář 210506 Děčín
55,15 Procházka, Hellmich, Česal D., Horák 210506 Děčín

4x400m
03:34,90 Scigel, Brtěk, Tyrner, Nývlt (MIX) 30606 Kladno
03:40,87 Brtěk, Melničuk, Fitzek, Nývlt (MIX) 30906 Praha
03:50,24 Fietzek, Weber, Bubeníček, Česal M. (MIX) 30606 Kladno

sprinterský trojboj
1931 Nývlt Zbyněk 121288 190806 Bílina

 (7,73 – 12,13 – 24,32)
1690 Melničuk David 170189 240906 Ústí n/L.

 (7,92 – 12,55 – 25,56)
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vrhačský čtyřboj – muži
2112 Reisz Radek 200877 300906 Bílina

 (11,14 – 31,26 – 47,68 – 40,16)
1393 Hellmich Tomáš 30275 300906 Bílina

 (10,16 – 35,88 – 31,28 – 0)

vrhačský čtyřboj – dorostenci
2005 Bubeníček Lukáš 10689 300906 Bílina

 (12,42 – 34,22 - 46,07 – 26,47) 

ženy, juniorky, dorostenky

60m
8,52 Hamplová Eva 280185 90506 Praha
8,69 Hrabovská Michaela 10489 290406 Bílina
9,99 Kommová Lucie 300488 90506 Praha

100m
13,76 Hamplová Eva 280185 280606 Praha
14,26 Minarčíková Nikola 130189 150806 Bílina
16,11 Kommová Lucie 300488 280606 Praha

w +3,0
13,99 Minarčíková Nikola 130189 30606 Kladno

150m
20,77 Hamplová Eva 280185 60706 Mitterteich
24,43 Kommová Lucie 300488 60706 Mitterteich

200m
27,64 Hamplová Eva 280185 140606 Praha
28,56 Praská Vendulka 300176 71006 Praha
32,17 Doskočilová Denisa 90 71006 Praha
33,01 Kommová Lucie 300488 140606 Praha

w +2,4
29,93 Minarčíková Nikola 130189 150806 Bílina
32,93 Kommová Lucie 300488 150806 Bílina

s větrem

s větrem
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300m
44,45 Vajcová Jitka 60279 290406 Bílina
44,50 Hamplová Eva 280185 90506 Praha
44,89 Praská Vendulka 300176 290406 Bílina
49,52 Buchlová Helena 141087 290406 Bílina
51,63 Kommová Lucie 300488 60706 Mitterteich

400m
62,00 Vajcová Jitka 60279 200506 Praha
62,55 Praská Vendulka 300176 100606 Mladá Boleslav
63,25 Hamplová Eva 280185 140606 Praha
72,50 Kommová Lucie 300488 140606 Praha

800m
02:22,41 Praská Vendulka 300176 100606 Mladá Boleslav
02:23,42 Vajcová Jitka 60279 100606 Mladá Boleslav
02:42,49 Hamplová Eva 280185 81006 Praha
02:54,74 Kommová Lucie 300488 81006 Praha
03:18,53 Doskočilová Denisa 90 81006 Praha

1000m
03:13,69 Vajcová Jitka 60279 80806 Bílina

1500m
05:07,58 Vajcová Jitka 60279 100606 Mladá Boleslav
05:45,77 Praská Vendulka 300176 200506 Praha

3000m
13:25,10 Čerňanská Eliška 261089 160906 Lovosice
13:38,99 Vávrová Pavla 40669 160906 Lovosice

5000m
22:39,90 Buchlová Helena 141087 30906 Praha
23:21,04 Vávrová Pavla 40669 30906 Praha
23:25,72 Čerňanská Eliška 261089 100606 Mladá Boleslav
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100př – 84cm
17,02 Hamplová Eva 280185 100606 Mladá Boleslav
19,39 Buchlová Helena 141087 100606 Mladá Boleslav
19,41 Kommová Lucie 300488 81006 Praha
19,95 Gajdošíková Hana 241286 30906 Praha
20,28 Otcovská Tereza 250289 200506 Praha
20,65 Praská Vendulka 300176 81006 Praha

w + 2,2
16,96 Hamplová Eva 280185 30606 Kladno

100m př. - 76,2cm
21,68 Doskočilová Denisa 240790 81006 Praha

 
400m př.

68,47 Hamplová Eva 280185 30606 Kladno
77,58 Buchlová Helena 141087 100606 Mladá Boleslav
78,28 Kommová Lucie 300488 100606 Mladá Boleslav
80,87 Otcovská Tereza 250289 160906 Lovosice

dálka
508 Hrabovská Michaela 10489 30606 Kladno
498 Praská Vendulka 300176 81006 Praha
478 Hamplová Eva 81006 Praha
438 Doskočilová Denisa 240790 81006 Praha
391 Kommová Lucie 300488 81006 Praha

  
trojskok

10,65 Praská Vendulka 300176 280506 Bílina
10,40 Hamplová Eva 280185 280506 Bílina
9,95 Gajdošíková Hana 100606 Mladá Boleslav

tyč
260 Minarčíková Nikola 130189 30906 Praha

výška
161 Hrabovská Michaela 10489 200506 Praha
152 Praská Vendulka 300176 71006 Praha
146 Hamplová Eva 280185 71006 Praha
141 Kommová Lucie 300488 190806 Bílina
135 Doskočilová Denisa 240790 71006 Praha

s větrem
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oštěp
35,91 Samková Iva 79 100606 Ml,Boleslav
35,35 Gajdošíková Hana 241286 30606 Kladno
32,49 Praská Vendulka 300176 81006 Praha
26,60 Hamplová Eva 280185 200806 Bílina
24,09 Kommová Lucie 300488 81006 Praha
12,79 Doskočilová Denisa 240790 81006 Praha

koule – 4kg
8,25 Praská Vendulka 300176 190806 Bílina
7,83 Kommová Lucie 300488 71006 Praha
7,31 190806 Bílina

 
koule – 3kg

5,77 Doskočilová Denisa 240790 71006 Praha

sedmiboj – ženy
3589 Praská Vendulka 300176 7081006 Praha

 (20,65 – 152 – 7,36 – 28,56 – 498 – 32,49 – 2:31,78)
3483 Hamplová Eva 280185 7081006 Praha

(146 – 7,06 – 28,58 – 478 – 24,49 – 2:42,49)
2546 Kommová Lucie 300488 7081006 Praha

 (19,41 – 135 – 7,63 – 33,29 – 391 – 24,09 – 2:54,74)
  
sedmiboj – dorostenky

2002 Doskočilová Denisa 90 7081006 Praha
 (21,68 – 135 – 5,77 – 32,17 – 438 – 12,79 – 3:18,53)

4x100m
52,69 Vajcová, Praská, Hamplová, Morkusová (MIX) 100606 Mladá Boleslav
53,50 Vajcová, Praská, Hamplová, Štréblová 160906 Lovosice

4x400m
04:15,55 Hamplová, Praská, Morkusová, Vajcová (MIX) 30606 Kladno
04:32,87 Yonová, Praská, Hamplová, Vajcová (MIX) 30906 Praha

sprintérský trojboj
1904 Hamplová Eva 280185 280606 Praha

 (8,57 – 13,76 – 28,64)
935 Kommová Lucie 300488 280606 Praha

 (9,99 – 16,11 – 33,21)
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starší žáci

60m
8,25 Melničuk Petr 90892 90906 Děčín
9,22 Jakub Procházka 70792 240906 Ústí n/L.
10,2 Dvořák Luboš 280692 240506 Litvínov

100m
13,57 Melničuk Petr 90892 30906 Bílina
14,44 Procházka Jakub 70792 40606 Děčín

150m
21,62 Melničuk Petr 90892 60506 Bílina
22,00 Procházka Jakub 70792 240506 Litvínov
22,82 Schánělec Marcel 230692 130506 Ústí n/L.

200m
28,72 Melničuk Petr 90892 270806 Kolín
30,48 Procházka Jakub 70792 240906 Ústí n/L.

300m
44,29 Melničuk Petr 90892 90906 Děčín
50,20 Procházka Jakub 70792 270506 Děčín

800m
02:57,28 Dvořák Luboš 280692 60506 Bílina

výška
130 Javůrek Tomáš 310592 130506 Ústí n/L.
130 Procházka Jakub 70792 270506 Děčín

dálka
478 Melničuk Petr 90892 40606 Děčín
406 Procházka Jakub 70792 270506 Děčín
377 Javůrek Tomáš 310592 130506 Ústí n/L.
359 Dvořák Luboš 280692 240506 Litvínov

koule – 4kg
8,87 Melničuk Petr 90892 130506 Ústí n/L.
7,4 Procházka Jakub 70792 240506 Litvínov

6,63 Schánělec Marcel 230692 60506 Bílina



List1

Stránka 11

oštěp
26,68 Melničuk Petr 90892 240506 Litvínov
18,85 Procházka Jakub 70792 240506 Litvínov
18,41 Dvořák Luboš 280692 60506 Bílina

3x300m
02:44,62 Dvořák, Schánělec, Javůrek 130506 Ústí n/L.

sprinterský trojboj
1145 Melničuk Petr 90892 270806 Kolín

 (8,40 – 13,63 – 28,72)
664 Procházka Jakub 70792 240906 Ústí n/L.

 (9,22 – 15,03 – 30,48)

starší žákyně

60m
9,01 Moravcová Michaela 90192 60506 Bílina
9,70 Lobo Lucie 140792 240506 Litvínov

150m
22,93 Moravcová Michaela 90192 60506 Bílina

dálka
405 Lobo Lucie 140792 240506 Litvínov
404 Moravcová Michaela 90192 60506 Bílina

mladší žáci

50m
8,41 Hauptvogel David 30895 240905 Ústí n/L.
8,87 Slezák Tomáš 220895 240906 Ústí n/L.
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60m
9,80 Krsek Daniel 21293 300906 Bílina
9,80 Kros Jiří 20993 250906 Litvínov
9,90 Hauptvogel David 30895 240506 Litvínov

10,14 Marek Matěj 310195 160506 Ústí n/L.
10,10 Slezák Tomáš 220895 250906 Litvínov
10,40 Bartík Jan 210994 250906 Litvínov
11,09 Rouček Petr 230395 200606 Ústí n/L.
11,60 Švarc Martin 230397 250906 Litvínov
12,00 Chvojka Petr 230798 250906 Litvínov
12,42 Pleva Jan 220398 90906 Děčín
12,40 Procházka Jan 31298 250906 Litvínov
13,10 Angelovič Vít 51299 250906 Litvínov
14,70 Běhounek Lukáš 310799 250906 Litvínov

80m
13,25 Hauptvogel David 30895 240905 Ústí n/L.
14,07 Slezák Tomáš 220895 240906 Ústí n/L.

  
150m

23,59 Krsek Daniel 21293 300506 Bílina
25,14 Marek Matěj 310195 160506 Ústí n/L.
26,40 Slezák Tomáš 220895 90906 Děčín
27,63 Rouček Petr 230395 160506 Ústí n/L.
30,32 Záruba Jiří 30496 90906 Děčín
31,60 Paluška Petr 141097 240506 Litvínov

300m
49,18 Hauptvogel David 30895 200606 Ústí n/L.
58,54 Slezák Tomáš 220895 110606 Ústí n/L.
62,09 Záruba Jiří 30496 160506 Ústí n/L.



List1

Stránka 13

800m
02:56,07 Krsek Daniel 21293 300906 Bílina
03:03,30 Hauptvogel David 30895 250906 Litvínov
03:16,31 Slezák Tomáš 220895 300506 Bílina
03:18,40 Bartík Jan 210994 250906 Litvínov
03:28,70 Kros Jiří 20993 250906 Litvínov
03:29,80 Pleva Jan 220398 250906 Litvínov
03:35,21 Rouček Petr 230395 300506 Bílina
12:22:00 Švarc Martin 230397 250906 Litvínov
03:57,10 Chvojka Petr 230798 250906 Litvínov
04:06,60 Procházka Jan 31298 250906 Litvínov
04:33,20 Angelovič Vít 51299 250906 Litvínov
04:51,90 Běhounek Lukáš 310799 250906 Litvínov

1500m
06:45,72 Pleva Jan 220398 90906 Děčín

60m př. 
13,07 Krsek Daniel 21293 300906 Bílina

dálka
398 Hauptvogel David 30895 200606 Ústí n/L.
378 Kros Jiří 20993 250906 Litvínov
372 Krsek Daniel 21293 250906 Litvínov
317 Slezák Tomáš 220895 240506 Litvínov
279 Paluška Petr 141097 240506 Litvínov
275 Bartík Jan 210994 250906 Litvínov
265 Rouček Petr 230395 250906 Litvínov
247 Pleva Jan 220398 250906 Litvínov
247 Chvojka Petr 230798 250906 Litvínov
241 Švarc Martin 230397 250906 Litvínov
225 Procházka Jan 31298 250906 Litvínov
154 Angelovič Vít 51299 250906 Litvínov
124 Běhounek Lukáš 310799 250906 Litvínov

koule – 3kg
8,51 Krsek Daniel 21293 90906 Děčín
5,51 Rouček Petr 230395 300506 Bílina
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míček
46,61 Kros Jiří 20993 250906 Litvínov
46,44 Krsek Daniel 21293 250906 Litvínov
37,84 Slezák Tomáš 220895 250906 Litvínov
37,52 Hauptvogel David 30895 160506 Ústí n/L.
36,10 Rouček Petr 230395 240506 Litvínov
26,19 Záruba Jiří 30496 160506 Ústí n/L.
19,50 Bartík Jan 210994 250906 Litvínov
16,59 Pleva Jan 220398 250906 Litvínov
14,20 Procházka Jan 31298 250906 Litvínov
14,07 Chvojka Petr 230798 250906 Litvínov
13,78 Švarc Martin 230397 250906 Litvínov
9,72 Běhounek Lukáš 310799 250906 Litvínov
8,41 Angelovič Vít 51299 250906 Litvínov

Pětiboj
896 Krsek Daniel 21293 300906 Bílina

 (13,07 – 42,62 – 9,80 – 355 – 2:56,07)

4x60m
37,61 Hauptfogel, Lička, Krsek, Slezák 110606 Ústí n/L.
38,92 Holub, Horák, Zdeněk, Pánek 200606 Ústí n/L.
42,03 Záruba, Rouček, Slezák, Holub 300506 Bílina
43,13 Rouček, Liška, Slezák, Hauptvogel 200606 Ústí n/L.

mladší žákyně

50m
8,45 Orctová Monika 60594 240906 Ústí n/L.
8,66 Melcrová Alexandra 30596 240906 Ústí n/L.
8,96 Polívková Michaela 310193 240906 Ústí n/L.
9,07 Hošková Emílie 151095 240906 Ústí n/L.



List1

Stránka 15

60m
9,60 Orctová Monika 60594 200606 Ústí n/L.
9,88 Melcrová Alexandra 30596 200607 Ústí n/L.
9,96 Plevová Eva 131093 300906 Bílina

10,00 Přibilová Tereza 170194 240506 Litvínov
10,38 Hošková Emílie 151095 300906 Bílina
10,42 Polívková Michaela 310193 300906 Bílina
10,55 Polívková Daniela 20897 200606 Ústí n/L.
10,70 Koczká Barbora 230196 240506 Litvínov
10,98 Macháčková Petra 240997 200606 Ústí n/L.
11,50 Plevová Zuzana 260496 250906 Litvínov
12,47 Lobo Kateřina 170695 300506 Bílina
12,40 Zástavová Nikola 290498 250906 Litvínov
12,50 Gieslová Adéla 120396 240506 Litvínov
12,50 Poživilová Jana 121199 250906 Litvínov

80m
13,25 Melcrová Alexandra 30596 240906 Ústí n/L.
13,98 Hošková Emílie 151095 240906 Ústí n/L.

100m
16,19 Orctová Monika 60594 200606 Ústí n/L.
16,91 Polívková Michaela 310193 240906 Ústí n/L.

150m
24,00 Orctová Monika 60594 200606 Ústí n/L.
24,70 Plevová Eva 131093 200606 Ústí n/L.
25,11 Přibilová Tereza 170194 110606 Ústí n/L.
25,20 Melcrová Alexandra 30596 240506 Litvínov
26,00 Polívková Michaela 310193 240506 Litvínov
27,40 Koczká Barbora 230196 90906 Děčín
27,50 Hošková Emílie 151095 240506 Litvínov
27,80 Polívková Daniela 20897 90906 Děčín
27,84 Macháčková Petra 240997 300506 Bílina
30,20 Plevová Zuzana 260496 240506 Litvínov

  
300m

54,90 Melcrová Alexandra 30596 200606 Ústí n/L.
56,67 Polívková Michaela 310193 90906 Děčín
57,49 Hošková Emílie 151095 110606 Ústí n/L.
63,38 Polívková Daniela 20897 300506 Bílina
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800m
02:57,58 Melcrová Alexandra 30596 90906 Děčín
03:02,18 Plevová Eva 131093 300906 Bílina
03:12,53 Polívková Michaela 310193 300906 Bílina
03:23,73 Hošková Emílie 151095 300906 Bílina
03:25,50 Orctová Monika 60594 250906 Litvínov
03:42,86 Polívková Daniela 20897 300906 Bílina
03:44,40 Plevová Zuzana 260496 250906 Litvínov
03:52,70 Koczká Barbora 230196 250906 Litvínov
04:04,30 Zástavová Nikola 290498 250906 Litvínov
04:15,30 Macháčková Petra 240997 250906 Litvínov
06:11,60 Poživilová Jana 121199 250906 Litvínov

1500m
05:59,63 Plevová Eva 131093 110606 Ústí n/L.
06:55,90 Plevová Zuzana 260496 300506 Bílina

60m př. 
13,23 Přibilová Tereza 170194 300506 Bílina
14,21 Hošková Emílie 151095 300906 Bílina
14,25 Plevová Eva 131093 300906 Bílina
14,65 Melcrová Alexandra 30596 300906 Bílina
15,87 Polívková Michaela 310193 300906 Bílina

dálka
375 Přibilová Tereza 170194 300506 Bílina
363 Melcrová Alexandra 30596 240506 Litvínov
358 Plevová Eva 131093 300906 Bílina
342 Polívková Michaela 310193 240506 Litvínov
337 Orctová Monika 60594 250906 Litvínov
329 Hošková Emílie 151095 200606 Ústí n/L.
300 Koczká Barbora 230196 160506 Ústí n/L.
274 Polívková Daniela 20897 300906 Bílina
212 Macháčková Petra 240997 250906 Litvínov
209 Poživilová Jana 121199 250906 Litvínov
208 Zástavová Nikola 290498 250906 Litvínov

koule – 3kg
5,00 Gieslová Adéla 120396 200606 Ústí n/L.
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míček
32,75 Lobo Kateřina 170695 90906 Děčín
30,16 Hošková Emílie 151095 300906 Bílina
29,29 Přibilová Tereza 170194 240506 Litvínov
26,09 Plevová Eva 131093 300906 Bílina
25,40 Melcrová Alexandra 30596 300906 Bílina
24,91 Koczká Barbora 230196 90906 Děčín
24,28 Gieslová Adéla 120396 240506 Litvínov
24,19 Polívková Michaela 310193 90906 Děčín
21,86 Orctová Monika 60594 250906 Litvínov
16,87 Polívková Daniela 20897 250906 Litvínov
14,05 Macháčková Petra 240997 250906 Litvínov
11,50 Zástavová Nikola 290498 250906 Litvínov
10,29 Poživilová Jana 121199 250906 Litvínov

4x60m
38,26 Hošková, Plevová E., Orctová, Melcrová

90906 Děčín
39,16 Hošková, Přibilová, Orctová, Plevová

110606 Ústí n/L.
40,93 Koczká, Orctová, Hošková, Melcrová

300506 Bílina
42,37 Polívková D., Macháčková, Plevová E., Plevová Z.

300506 Bílina
43,39 Macháčková, Koczká, Polívková D., Plevová Z.

200606 Ústí n/L.
44,98 Lobo, Macháčková, Plevová D., Polívková D.

90906 Děčín
 
pětiboj

1243 Plevová Eva 131093 300906 Bílina
 (14,25 – 26,09 – 9,96 – 358 – 3:02,18)

1186 Melcrová Alexandra 30596 300906 Bílina
 (14,65 – 25,40 – 9,89 – 336 -2:58,69)

923 Hošková Emílie 151095 300906 Bílina
 (14,21 – 30,166 – 10,38 – 305 – 3:23,73)

851 Polívková Michaela 310193 300906 Bílina
 (15,87 – 22,35 – 10,42 – 332 – 3:12,53)

360 Polívková Daniela 20897 300906 Bílina
 (0 – 14,66 – 11,01 – 274 – 3:42,86)
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sprinterský trojboj
957 Orctová Monika 60594 240906 Ústí n/L.

 (8,45 – 9,94 – 16,19) 
665 Polívková Michaela 310193 240906 Ústí n/L.

 (8,96 – 10,49 – 16,91)
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